REQUERIMENTO Nº            , DE 2009

Na forma do disposto no Regimento Interno e de
acordo com as tradições da Casa, requeremos as
seguintes homenagens pelo falecimento do Dr. Valdeir
Batista de Andrade- Dr. Mimi- ocorrido dia 23 de
novembro, na cidade do Recife, no Estado de
Pernambuco:

I. inserção em ata de voto de profundo pesar;

II. apresentação de condolências aos seus
familiares;

Sala das Sessões, em 23 de novembro de 2009.

Senador Marco Maciel